
N21mobile Polityka Cookies  

 

Firma Network TwentyOne jest zobowiązana do ochrony Użytkownika i 
wszystkich danych (anonimowych i innych), które zbieramy o 
Użytkowniku online. Niniejsza sekcja wyjaśnia, w jaki sposób 
korzystamy z plików cookies (tzw. ciasteczek) i w jaki sposób umożliwia 
nam to usprawniać nasze usługi. Sekcja objaśnia ponadto, w jaki sposób 
Użytkownik może zarządzać ciasteczkami przechowywanymi na 
własnym urządzeniu. Nazywamy to Polityką Cookies. 

Korzystając z naszych stron i aplikacji (za pomocą dowolnego 
urządzenia) Użytkownik wyraża zgodę na to, aby niniejsza Polityka 
Cookies miała zastosowanie oprócz pozostałych warunków, które mogą 
obowiązywać. 

Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian do naszej Polityki 
Cookies. Wszelkie zmiany pojawią się w tym miejscu i wchodzą w życie 
bezzwłocznie. Kontynuacja korzystania z naszych stron będzie 
traktowana jako zgoda na wprowadzenie takich zmian. 

Czym są cookies (ciasteczka)?  

Ciasteczka są plikami, które zawierają niewielkie ilości informacji. 
Ściągane są na urządzenie w momencie wizyty na stronie internetowej. 
Ciasteczka następnie są odsyłane na oryginalną stronę przy każdej 
kolejnej wizycie, lub na inną stronę, która rozpoznaje ciasteczka. 
Ciasteczka są bardzo użyteczne, np. pamiętają preferencje Użytkownika 
i zasadniczo poprawiają pracę online. 

Typy ciasteczek.  

Istnieją dwa główne typy ciasteczek:  



Ciasteczka sesyjne: są to tymczasowe ciasteczka, które wygasają na 
koniec sesji korzystania z przeglądarki, tzn. wówczas, gdy Użytkownik 
opuszcza stronę. Ciasteczka sesyjne umożliwiają stronie internetowej 
rozpoznawać Użytkownika, gdy nawiguje między stronami w trakcie 
pojedynczej sesji przeglądarki i umożliwiają Użytkownikowi 
efektywniejsze korzystanie ze strony. Przykładowo, ciasteczka sesyjne 
umożliwiają stronie zapamiętanie, że użytkownik włożył produkty do 
koszyka w sklepie internetowym.  

Ciasteczka stałe (ang. persistent cookies): w odróżnieniu do ciasteczek 
sesyjnych ciasteczka stałe są przechowywane na urządzeniu 
Użytkownika pomiędzy sesjami korzystania z przeglądarki, do ich 
wygaśnięcia lub wykasowania. W związku z czym umożliwiają stronie 
internetowej rozpoznać Użytkownika wraz z preferencjami i 
dostosowanie usług do konkretnego Użytkownika. Dodatkowo, oprócz 
ciasteczek sesyjnych i stałych, mogą występować inne ciasteczka, które 
są ustawiane przez stronę internetową, na której surfuje Użytkownik w 
celu dostarczenia informacji nam lub stronom trzecim. W celu 
zapewnienia wszelkich szczegółowych informacji o ciasteczkach, 
zamieściliśmy listę ciasteczek, z których korzystamy. 

Ciasteczka „strony pierwszej” i „trzeciej”: To, czy ciasteczko jest 
ciasteczkiem strony pierwszej czy trzeciej zależy od tego, z której strony 
internetowej pochodzi. Ciasteczka strony pierwszej są ciasteczkami 
ustawianymi przez lub w imieniu odwiedzanej strony. Wszystkie 
pozostałe ciasteczka są ciasteczkami strony trzeciej. Korzystamy 
zarówno z ciasteczek strony pierwszej jak i trzeciej. Więcej informacji o 
w/w ciasteczkach znajduje się w dalszej części tekstu: 

Ściśle niezbędne ciasteczka: takie ciasteczka są niezbędne do 
zapewnienia Użytkownikowi możliwości poruszania się po stronie i 
korzystania z jej funkcjonalności, oraz w celu zapewnienia 
bezpieczeństwa online. Bez takich ciasteczek, usługi takie jak pytanie o 
produkty i zarządzanie kontem Użytkownika nie mogłyby być 



świadczone. Takie ciasteczka nie pozyskują informacji o Użytkowniku na 
potrzeby marketingu. 

Ciasteczka typu performance: takie ciasteczka zbierają informacje o 
tym, w jaki sposób goście korzystają ze strony, na przykład, które ze 
stron są najczęściej odwiedzane i czy uzyskują wiadomości o błędach ze 
stron. Takie ciasteczka nie zbierają informacji, które umożliwiają 
identyfikację gościa, ale mogą pobierać adres IP urządzenia, z którego 
uzyskuje się dostęp do strony. Wszystkie informacje zbierane przez 
takie ciasteczka są anonimowe i są używane wyłącznie do poprawy 
pracy strony, zadowolenia Użytkownika z wizyty na stronie i 
optymalizacji reklam pod kątem konkretnego użytkownika. Korzystając 
z naszych stron Użytkownik wyraża zgodę na to, że możemy umieszczać 
tego typu ciasteczka na jego urządzeniu, niemniej jednak można je 
zablokować w ustawieniach przeglądarki.  

Ciasteczka funkcjonalne: umożliwiają stronie internetowej 
zapamiętanie dokonywanych przez Użytkownika wyborów (np. nazwę 
użytkownika). Są również wykorzystywane do identyfikacji, w oparciu o 
zachowanie, typu Użytkownika. Korzystając z tych informacji możemy 
ustawić domyślną stronę główną dla Użytkownika, która wydaje się być 
najbardziej odpowiednia dla danego typu klienta przy kolejnej wizycie 
Użytkownika. Mogą zostać również wykorzystane do świadczenia usług 
żądanych przez Użytkownika, takich jak oglądanie filmów wideo. 
Informacje zbierane przez takie ciasteczka są anonimowe (tzn. nie 
zawierają nazwiska Użytkownika, adresu, informacji o koncie 
bankowym itp.) i nie śledzą aktywności przeglądania na innych 
stronach. 

Korzystając z naszych stron Użytkownik wyraża zgodę na to, że możemy 
umieszczać tego typu ciasteczka na jego urządzeniu, niemniej jednak 
można je zablokować w ustawieniach przeglądarki.  

Ciasteczka, które stosujemy  



Poniżej znajduje się lista ciasteczek wykorzystywanych przez N21mobile 
wraz z opisem tego, do czego służą i czy są ciasteczkami strony 
pierwszej czy trzeciej. Korzystanie z poniżej wymienionych ciasteczek 
zależy od aplikacji i kraju rejestracji na n21mobile.com. Jeżeli ciasteczko 
jest ciasteczkiem strony trzeciej, należy odwiedzić stronę internetową 
usługodawcy w celu uzyskania większej liczby informacji. 

Developer cookies / 
nazwa 

Opis 

N21mobile.com 

                  
ASP.NET_SessionId 

Są to ciasteczka strony pierwszej i mogą być 
klasyfikowane jako niezbędne  

jwplayer.com 

                różne 

Ciasteczka strony trzeciej wykorzystywane do 
dostarczania mediów streamowanych, zarówno 
audio jak i wideo za pomocą JW Player. 

PayPal.com 

                    różne 

Ciasteczka strony trzeciej wykorzystywane do 
transakcji płatniczych online PayPal. 

PayPalObjects.com 

                    różne 

Ciasteczka strony trzeciej wykorzystywane przez 
PayPal.com  

Architrade.com 

                    różne 

Ciasteczka strony trzeciej wykorzystywane do 
transakcji płatniczych online DIBS. 

 
 

Jeżeli nie akceptuję ciasteczek?  

Użytkownik może blokować lub ograniczyć ciasteczka ustawiane przez 
każdą stronę internetową - w tym n21mobile - poprzez ustawienia 
przeglądarki na każdej przeglądarce wykorzystywanej przez 



Użytkownika i na każdym z urządzeń wykorzystywanym do dostępu do 
internetu. 

Zapamiętaj  

Należy mieć świadomość, że część z naszych usług nie będzie działać, 
jeżeli przeglądarka Użytkownika nie akceptuje ciasteczek. Niemniej 
jednak Użytkownik może dopuścić ciasteczka z określonych stron 
oznaczając je jako strony zaufane w swojej przeglądarce internetowej. 

 

 

Najnowsza wersja - 17 kwietnia 2018 


